DE NOTKERI BALBULI SEQUENTIIS
IN MUSICIS POLONIS CODICIBUS MANUSCRIPTIS EXSTANTIBUS

S u m m a r i u m

Inter 40 sequentias, praesenti investigatione scientifica Notkero Balbulo attributas, 25 in Polonis liturgicis eisdemque musicis manuscriptis asservantur. Textus varias 20 melodias exhibent. Quibus textibus in Tarnoviensibus gradualibus aliarum compositionum musicarum melodiae adaptatae sunt. Notkerianae sequentiae ab ecclesiis dioecesanis una cum liturgia benedictina acceptae sunt. In gradualibus cathedralibus et collegialibus hae sequentiae in usu sunt in praecipuis sollemnitatibus de tempore et de sanctis. Notkerum multum valuisse etiam constat ex manuscriptis religiosi, omissis dominicanis et Vratislaviensibus praemonstratensium.